18.01.2024

01.02.2024

15.02.2024

29.02.2024

14.03.2024

28.03.2024

11.04.2024

25.04.2024

09.05.2024

23.05.2024

06.06.2024

20.06.2024

Méstsky urad Vracov
namésti Miru 202, 696 42 Vracov

Casovy plan schiizi Rady mésta Vracova v |. pololeti r. 2024

OrganizacCni zalezitosti, Plan rady na I. pololeti roku 2024

JSDH - z ¢innosti

Komise socialni — z ¢innosti v roce 2023

Bc. Fridrich
Mgr. Neradilova

p. Cabla

MUDr. Hofrova

Kontrolni vybor — kontrola plnéni usneseni rady a zastupitelstva Mgr. Camlikova

Hospodareni VPS v roce 2023
Komise pro zivotni prostiedi — z €innosti v roce 2023

MZS, MS, ZUS — provozni zalezitosti

Hodnoceni feditelll Skol za 1. pololeti Skol. roku 2023/2024

Sbor pro obCanské zalezitosti — z Einnosti
Finan&ni vybor — z €innosti
Informace k probihajicim investi€énim akcim

Organizalni zéleZitosti, Plan rady na ll. pololeti roku 2024

Zmeéna vyhrazena.

Datum

21.03. 2024

27.06.2024

p. Hubackova
Ing. Crhonek
Mgr. Chovanec
I. Vaverkova
MgA. Kucera
Mgr. Chovanec
I. Vaverkova
MgA. Kucera
Mgr. Glacova
RNDr. Koi$

Bc. Fridrich

Bc. Fridrich
Mgr. Neradilova

Casovy plan zasedani Zastupitelstva mésta Vracova v |. pololeti roku 2024

Zmeéna vyhrazena.



